et dumtaxat, et non ad incolas sive inhabitatores suburbii Portus-

naonis communiter speetare et pertinere, illudque ius et facultatem

iis de Roraio adiudicandum fore , et adiudicamus, prefatis incolis

suburbii predicti super eodem iure et facultate perpetuum silentium

imponentes. Salvis semper regonaciis sive pustotis singularum per-

sonarum qui eos in dictis confiniis habent, quibus in iure et pote-

state segandi sive metendi fenum in ipsis eorum regonaciis sive

pustotis per hanc nostram declarationem sive pronuntiationem preiu-

dicium nullum volumus inferri. Harum littcrarum testimonio nostri

signeti appensione munitarum. Datum in Portunaonis die Veneris ante

dominicam Misericordia Domini. Anno Domini millesimo CCCCLVI .

Daniel de Lauter de mandato scripsit.

Memlirauani habet P. M.

1) Uiaieeto foroiuliensi sterile solum, Haie bmghieru.
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CCXLIII.

(1456, 6 maii, Graecii.)

Fridericus imperator cum resciret quod in Pordenon si attro-

vano di nostra ragione buona summa di danaro estratto dalli

nostri datii, mandat vectigalia in Portunaonis exigentibus quidquid

habent numerent Petro Riccherio a buon conto di quanto ha speso,

e di quello che per awenire si cavarä corrisponder al medesimo,

sintanto che sara rimborsato di quanto ha speso.

Ex alemanico versum dedit Silinus in Raccolta de' privilegj Bicchieri p. 41— 42.

CCXLIV.

(1456, 27 iulii, Portusnaonis.)

Yicecapitanens Portusnaonis duos de Cimpello qnos, propter damna

a Cimpellcnsibus Ulis de bnrgo Portusnaonis irrogata, in carcerem

coniecerat, data cantione relaxat, promittentibns fideinssoribus s t a r e

sententiae iudicnm c ompeten (ium.

MCCCCLVI, indictione quarta, die XXVII mensis iulii in Portu-

naonis, in cancellaria communis, presentibus magistro Bartbolomeo

aurißce, quond. Alexii de Veneciis, Jobanne Antonio Pilipario de

Utino quond. Leonardi, Johanne Mazochi de Flumisino, testibus

ad infrascripta vocatis et rogatis. Cum spectabilis dominus Petrus

Härder, bonorabilis vicecapitaneus terre Portusnaonis, superioribus

diebus elapsis duos de villa Cimpelli, videlicet Johannem filium

Dominici Benvenuti Michaelis, et Pasqualinum filium Philipp! de Cim-

pello, inventos super campis inter Fossam malam et villam Cimpelli,

duminii Portusnaonis, damnißcare, detineri et carcerari fecisset, et

hoc quod ipsi de Cimpello violenter pignoraverant illos de burgo

Portusnaonis et duos captivos Mothe ad carceres conduxerant, et

Dominicus Benvenuti et Philippus ac Daniel de ultra aquam prefato